СОВЕТ   НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕМАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ   ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  14. 05. 2024 г.              №  87
п. Верхняя Маза
О признании утратившим силу решения Совета

народных депутатов Верхнемазовского сельского

поселения Верхнехавского муниципального района

Воронежской области от 23.07.2018 г. №   80  -  V- СНД
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнемазовского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области, в целях приведения  нормативных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства Российской Федерации Совет народных депутатов Верхнемазовского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решения Совета народных депутатов Верхнемазовского сельского поселения муниципального района Воронежской области от 23.07.2018 г.  №   80 -  V - СНД  «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»
2. Настоящее  решение подлежит обнародованию
          3.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Верхнемазовского
сельского поселения                                                   А.В.Щеголев
АКТ

обнародования решения Совета народных депутатов Верхнемазовского сельского поселения от 14.05.2024 г. № 87  «О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Верхнемазовского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 23.07.2018 г. №   80 -  V- СНД  »
п. Верхняя Маза                                                                   14.05.2024 г.

 Комиссией в составе: председателя комиссии, главы Верхнемазовского сельского поселения Щеголева Александра Васильевича, старшего инспектора    администрации Верхнемазовского сельского поселения Федосеевой Надежды Васильевны,  депутата Совета народных депутатов Верхнемазовского сельского поселения Полторацкой Людмилы Анатольевны в  соответствии с Уставом Верхнемазовского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области составлен настоящий акт о том, что  14.05.2024 г. произведено обнародование решения Совета народных депутатов Верхнемазовского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 14.05.2024 г. № 87 «О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Верхнемазовского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 23.07.2018 г. №   80 -  V - СНД  » путем размещения текста  на стенде информации для населения, расположенном в здании администрации Верхнемазовского сельского поселения по адресу: п. Верхняя Маза ул. 50 лет Октября дом 25а Верхнехавского района Воронежской области.

 Председатель комиссии               ________________ А.В.Щеголев

Члены комиссии:                          ______________    Н.В.Федосеева

                                                       _______________ Л.А.Полторацкая